仟叁佰万元整（￥23,000,000.00），甲方按照约定支付款项，视为甲方已经完成本条款所述股

权转让价款支付义务；

3.3、甲方应于关于标的公司2016年承诺利润实现情况的《专项审核报告》出具并对外披

露之日起二十个工作日内向乙方支付第三期股权转让价款，即人民币壹仟壹佰万元整（￥11,

000,000.00），甲方按照约定支付款项，视为甲方已经完成本条款所述股权转让价款支付义务；

3.4、甲方应于关于标的公司2017年度承诺利润实现情况的《专项审核报告》出具并对外

披露之日起二十个工作日内向乙方支付第四期股权转让价款， 即人民币壹仟壹佰万元整

（￥11,000,000.00），甲方按照约定支付款项，视为甲方已经完成本条款所述股权转让价款支

付义务；

3.5、甲方应于关于标的公司2018年度承诺利润实现情况的《专项审核报告》出具并对外

披露之日起二十个工作日内向乙方支付第五期股权转让价款， 即人民币壹仟壹佰万元整

（￥11,000,000.00），甲方按照约定支付款项，视为甲方已经完成本条款所述股权转让价款支

付义务。

4、股权交割

乙方和标的公司应当于本协议生效之日起20日内向有关政府部门提交与本次交易相关

的工商变更登记/备案，包括但不限于股东、章程的变更登记/备案等；股权交割以甲方经标的

公司主管工商登记机关核准并登记注册为持有标的股权的正式股东为标志。

自交割日起，甲方即持有标的公司百分之百（100%）的股权，按其所持股权比例享有法

律、法规、标的公司章程规定的相关权利，并承担法律、法规、标的公司章程规定的相关义务。